VIII. Huiusmodi Sodalitates dicendae sunt Marianae, non tantum quod a B. V. Maria titulum assumant, sed quod potissimum sodales singuli erga Deiparam pietatem singularem profiteantur eique plena consecratione devinciantur, qua spondeant, licet non sub peccato, se omni ope pro sua aliorumque christiana perfectione ac salute sempiterna sub B. M. Virginis vexillo pugnatuuros; qua quidem consecratione perpetuo sodalis B. M. Virgini obligatur, nisi indignus dimittatur aut animi levitate ipsemet Sodalitatem deserat.

IX. In sodalibus conscribendis ii sedulo deligantur qui vulgari ac trito vitae genere minime contenti studeant vel arduas «ascensiones in corde suo disponere» (cfr. Ps. 83, 6) secundum asceticas normas ac pietatis exercitia in Regulis proposita.

X. Congregationum Marialium proinde est sodales, pro cuiusque conditione, ita instituere, ut possint aequalibus in exemplum christianae vitae atque apostolicae navitatis proponi.

XI. Inter primarios Congregationum fines habendus est apos-

ut hae pietatis actuosaeque christianae vitae palaestrae magis magisque in dies vigeant ac roorentur, apostolica Nostra auctoritate nonnulla capita enucleate indicamus sodalibus marianis ubique terrarum communia atque ab omnibus, quorum interest, religiose servanda.

I. Congregationes Marianae, Sodalitati *Primae Primariae* Collegii Romani rite aggregatae, sunt consociationes religiosas ab ipsa Ecclesia erectae ac constitutae atque ab ea, ad mandata sibi concredita aptius conficienda, amplissimis privilegiis cumulatae.

II. Legitima Congregatio Mariana ea tantum est habenda quae ab Ordinario competente sit erecta, videlicet, in locis propriis Societatis Iesu aut eius curae commissis, a Praeposito Generali, in ceteris vero quibuslibet ab Episcopo loci, vel, de eius consensu formali, a praedicto Praeposito Generali. Ut autem Congregatio sic erecta privilegiis et indulgentiis, *Primae Primariae* Sodalitati concessis, frui valeat, necesse est ut huic rite sit aggregata. Haec tamen aggregatio, quae de consensu Ordinarii loci est impetranda, quaeque uni Praeposito Generali Societatis Iesu competit, nullum ius huic *Primae Primariae* vel Societati Iesu in eam Sodalitatem confert.

III. Congregationes Marianae, quippe quae hodiernis Ecclesiae necessitatibus plene congruere sint dicendae, debent ex Summorum Pontificum voluntate suas leges, indolem, institutionem intactas servare.

IV. Regulae Communes, quarum observantia, in substantiabilibus saltem, ad aggregationem impetrandam necessaria est, omnibus Congregationibus enixe commendantur, tamquam disciplinae antiquitus sodalibus usitatae constantique usu receptae summarium ac documentum.